
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 3806/2012
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2012-12-17

w sprawie powołania Komisji Weryfikacyjnej do sprawdzania kwalifikacji kandydatów 
na egzaminatorów i egzaminatorów osób ubiegających się o pozwolenie do kierowania 
tramwajem oraz zatwierdzenia regulaminu wewnętrznego Komisji Weryfikacyjnej.

Na podstawie art. 110 ust. 1 pkt 8 lit. b ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2012 r. poz. 1137) oraz § 54 ust. 1, ust. 1a, ust. 2, ust. 3 pkt 2 i ust. 4 rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 27 października 2005 r. w sprawie szkolenia, egzaminowania i uzyskiwania uprawnień 
przez kierujących pojazdami, instruktorów i egzaminatorów (Dz. U. Nr 217, poz. 1834, z późn. zm.) w związku 
z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1592, z późn. zm.) oraz § 7 i 8 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 11 grudnia 2003 r. w sprawie 
wysokości opłat i stawek wynagrodzenia za sprawdzenie kwalifikacji oraz za wydanie dokumentów w tych 
sprawach (Dz. U. Nr 219, poz. 2162, z późn. zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1.

Powołuję Komisję Weryfikacyjną do sprawdzania kwalifikacji kandydatów 
na egzaminatorów i egzaminatorów osób ubiegających się o pozwolenie do kierowania 
tramwajem, zwaną dalej „Komisją” w składzie:

 1) Przewodniczący Komisji Andrzej Poznański – Zastępca Dyrektora Wydziału 
Ewidencji Pojazdów i Kierowców Urzędu Miasta 
Krakowa

 2) Sekretarz Komisji Małgorzata Grzesiak – inspektor w Referacie 
Transportu i Działalności Regulowanej Wydziału 
Ewidencji Pojazdów i Kierowców Urzędu Miasta 
Krakowa
Stanisław Korszon
przedstawiciel Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Komunikacyjnego S.A. w Krakowie, posiadający 
uprawnienia egzaminatora nr K-201 w zakresie 
egzaminowania kandydatów na motorniczych
Waldemar Radwan
przedstawiciel „Tramwajów Warszawskich” Spółki 
z o.o., posiadający uprawnienia egzaminatora 
nr W-153 w zakresie egzaminowania kandydatów 
na motorniczych

3-7) członkowie Komisji - 
egzaminatorzy w zakresie 
pozwolenia do kierowania 
tramwajem

Marek Prochera
przedstawiciel „Tramwajów Elbląskich” Spółki 
z o.o., posiadający uprawnienia egzaminatora 
nr N - 038 w zakresie egzaminowania kandydatów 
na motorniczych



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

Jerzy Świto
przedstawiciel Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Komunikacyjnego w Poznaniu Spółki z o.o., 
posiadający uprawnienia egzaminatora nr P-141 
w zakresie egzaminowania kandydatów 
na motorniczych
Karol Żyromski
przedstawiciel Miejskiego Przedsiębiorstwa 
Komunikacyjnego we Wrocławiu Spółki z o.o., 
posiadający uprawnienia egzaminatora nr D-090 
w zakresie egzaminowania kandydatów 
na motorniczych

§ 2.

W razie nieobecności przewodniczącego Komisji lub sekretarza Komisji jego 
obowiązki przejmuje Andrzej Dzierża – Kierownik Referatu Transportu i Działalności 
Regulowanej Wydziału Ewidencji Pojazdów i Kierowców Urzędu Miasta Krakowa.

§ 3.

Zatwierdzam regulamin wewnętrzny Komisji do sprawdzania kwalifikacji 
kandydatów na egzaminatorów i egzaminatorów osób ubiegających się o pozwolenie 
do kierowania tramwajem, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 4.

Obsługę administracyjno-organizacyjną Komisji zapewnia Wydział Ewidencji 
Pojazdów i Kierowców Urzędu Miasta Krakowa.

§ 5.

Środki finansowe na wynagrodzenie Komisji ujęte są w projekcie budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2013: Dział 750, Rozdział 75095, § 4110, 4120, 4170, zadanie KM/02 /13 
„Rejestracja pojazdów”, PWSMK,  wydatek strukturalny 0.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


